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بلدیه

میزخبر

ورزش

دشمنراباصداقتوحریتشکستمیدهیم
سردار سلامی، فرمانده کل سپاه: دشمن با دروغ و جنجال می خواهد ما را شکست دهد اما ما با صداقت 
و حریت با او مبارزه می کنیم و پیروزی از آن حقیقت است. دشمنان به ذهن جوانان یورش بردند تا آنها 
از نماز، حجاب، عفت، پاکدامنی و محبت اهل بیت جدا کنند، اما تمام تلاش های شیطانی آنها نابود شد. 

وعده الهی این است که سرانجام حقیقت پیروز می شود.

اهمیتآفریقابرایایرانکمترازبریکسنیست
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی: برای ما اهمیت آفریقا، به ویژه کشور آفریقای جنوبی 
کمتر از بریکس نیست، همانگونه که یکی از اهداف بریکس نیز ایجاد هماهنگی برای استفاده از این 
فرصت هاست. ما نباید از مسیر اصلی خودمان تردید یا عقب نشینی کنیم. بلکه باید با وحدت میان 

جوامع اسلامی و همه انسان های شریفی که در این مسیر حرکت می کنند، مسیر را ادامه دهیم.

خدمات رایگان حمل ونقل به افراد 
خدمات رایگان 

حمل ونقل به 
افراد کم توان

کم توان و ناتوان در پایتخت ارائه 
می شود. احمد صادقی، رئیس 
کمیته هوشمندسازی و شفافیت 
شورای شهر تهران گفت: از ابتدای 
امسال بر تعداد مشترکان سامانه 
حمل ونقل افراد کم توان و ناتوان با توجه به افزایش ناوگان افزوده 
شده و به 4هزارو۶۶۰ مشترک رسیده است. او افزود: همچنین 
نیازمندان هم می توانند برای دریافت خدمات رایگان حمل ونقل 
با شماره۶۳۰۵ تماس بگیرند و از ظرفیت ناوگان حمل ونقل 

اختصاصی بهره مند شوند.

۵۳ اتوبوس نو در هفتادوچهارمین 
تردد 

اتوبوس های نو 
از فردا  در پایتخت

شنبه امید و افتخار رونمایی 
می شود. عبدالمطهر محمدخانی، 
سخنگوی شهرداری تهران 
دراین باره گفت: برای افزایش 
ناوگان حمل ونقل عمومی 
۵۳اتوبوس نو، ۱۰اتوبوس بازسازی شده و ۲اتوبوس برقی از روز 
شنبه به مجموع اتوبوس های پایتخت اضافه می شود. او افزود: با 
بهبود سیستم حمل ونقل عمومی و سهولت در دسترسی به آن، 
شهروندان تهرانی رغبت بیشتری به استفاده از وسایل حمل ونقل 

خواهند داشت.

تمام پروژه های نیمه تمام فرهنگی 

تکمیل همه پروژه 
فرهنگی کشور

کشور تکمیل و به بهره برداری 
خواهد رسید. محمدمهدی 
اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: تحولات زیرساختی 
و ساختاری در بخش حوزه فرهنگ، 
هنر و رسانه  و در زیرمجموعه های مختلف آغاز شده به نحوی که 
دولت سیزدهم تمامی پروژه های نیمه تمام فرهنگی کشور را 
تکمیل و به بهره برداری می رساند. به عنوان مثال هزارو۵۰۰ 
میلیارد ریال براساس مصوبات دور دوم سفرهای استانی رئیس 
جمهور به مجتمع های فرهنگی و کتابخانه های استان 
کهگیلویه وبویراحمد اختصاص یافت که این اعتبار در اختیار 

وزارت ارشاد قرار گرفته است.

استفاده از منابع ارزی انتقالی به 

استفاده از منابع 
ارزی عملیاتی شد

۶بانک ایرانی در قطر وارد مرحله 
عملیاتی شد. در چارچوب توافقات 
مسئولان بانک های مرکزی ایران و 
قطر، در ظهر روز ششم مهر، جلسه 
تخصصی مسئولان ۲بانک قطری و 
۶بانک ایرانی در دوحه برگزار شد. در این دیدار مشترک رئیس کل 
بانک مرکزی کشور و رئیس بانک مرکزی قطر، توافقات لازم برای 
شروع عملیات بانکی به منظور استفاده از منابع ارزی منتقل شده 
به ۶بانک ایرانی در قطر انجام دادند. همچنین راهکارهای توسعه 

روابط مالی و بانکی ۲کشور مورد بحث و گفت وگو قرار گرفت.

دولت سیزدهم، ۳۰برابر ۲۹سال 

تعیین تکلیف 
کالاهای رسوبی 

گذشته کالای رسوبی و متروکه 
تعیین تکلیف کرده که بسیاری از 
آنها مربوط به اوایل دهه۸۰  است. 
سید عبدالمجید اجتهادی، رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: نخستین هدفمان، 
تعیین تکلیف کالاهای رسوبی و متروکه است که با همکاری سایر 
دستگاه ها درحال انجام بوده و می توان از دستگاه قضایی و 
تعزیرات حکومتی در این زمینه یاد کرد. البته کالاهای رسوبی 
مربوط به سال های قبل بوده و در کمتر از یک سال در اختیار 

سازمان اموال تملیکی قرار گرفته تا از بندرها خارج شود.

ورزشکاران کشورمان در پنجمین 
صید 7 مدال 

رنگارنگ در روز 
پنجم بازی های 

آسیایی

روز بازی های آسیایی هانگژو در 
رشته های مختلف بازی های 
آسیایی به میدان رفتند که حاصل 
تلاش آنها کسب ۲ نشان طلا، 
4نقره و یک برنز بود و به لطف 

مدال های کسب شده در این روز، ایران به رده نهم صعود کرد.
 در ووشو، افشین سلیمی و یوسف صبری با غلبه بر حریفان 
خود طلایی شدند. الهه منصوریان، شجاع پناهی و محسن 
محمدسیفی به مدال نقره رسیدند و آرین سلیمی در تکواندو نیز 

به مدال نقره بسنده کرد.
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران متشکل از محمد رهبری، علی 
پاکدامن، فرزاد باهرارسباران و محمد فتوحی با نتیجه 4۱-4۵ 

مقابل چین شکست خورد و به مدال برنز رسید.
در شنا، مهرشاد افقری در ۵۰متر پروانه ششم شد و از کسب 

مدال بازماند.
والیبال ساحلی تیم ایران ۲، با شکست مقابل قزاقستان در رتبه 

چهارم بازی ها ایستاد.
 در دوچرخه سواری علی لبیب در ماده اومنیوم چهارم شد.

در تنیس روی میز تیم دوبل نوشاد و نیما عالمیان به مرحله 
یک هشتم صعود کردند و امیرحسین هدایی با شکست حریف 

سنگاپوری راهی مرحله بعد شد.
در بسکتبال، تیم ملی ۳نفره کشورمان با برتری مقابل 
ترکمنستان به دور حذفی صعود کرد و شاگردان هاکان دمیر با 
پیروزی ۸۱بر۶۶ برابر عربستان، راهی دور حذفی مسابقات شد.

در تیراندازی جواد فروغی که عنوان قهرمانی المپیک را یدک 
می کشد بیست وششم، امیر جوهری خو، نهم و سجاد پورحسینی 

هجدهم شدند.

آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح 
روز گذشته با صدور پیامی به  مناسبت هفته دفاع 
مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران، تاکید 
کردند: شهیدان، ستارگان راهنمایند؛ الگوهای 
بی زوال برای همه  ما و نسل های پس از مایند؛ 
رفتار آنان درس است؛ انگیزه های آنان حکمت 
است. باید پیام شهیدان را به  درستی بشنویم و 

از آن برای آبادی دنیا و آخرت بهره گیریم.

پیام رهبر انقلاب اسلامی که بعدازظهر پنجشنبه، 
توسط حجت الاسلام موسوی مقدم نماینده ولی 
فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، در گلزار 
شهدای بهشت زهرای تهران قرائت شد، به این 

شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

فرصت روزهای خاطره انگیز دفاع مقدس را 
برای سلام بر شهیدان عزیز و تعظیم در برابر 

ارواح مطهر آنان مغتنم می شمارم. شهیدان، 
ستارگان راهنمایند؛ الگوهای بی زوال برای همه  
ما و نسل های پس از مایند؛ رفتار آنان درس است؛ 
انگیزه های آنان حکمت است. پیام آنان را باید 
به درستی بشنویم و از آن برای آبادی دنیا و آخرت 
در همه  دوره ها و نسل ها بهره بگیریم. سلام خداوند 

و اولیایش بر شهیدان عزیز. 
سیدعلی خامنه ای 

پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران

شهیدان؛الگوهایبیزوال

  شهرستان پردیس با جمعیت بیش از 
۴۰۰ هزار نفر در شرق پایتخت قرار دارد.

  تمامی پروژه های مسکن مهر در این شهر 
فعال هستند و در قالب 3تیپ، پروژه ها در 

حال ساخت هستند.
  تا چندی پیش پیشرفت فیزیکی واحدهای 
باقیمانده زیر ۵۰ درصد بود که سعی شده با 
حمایت از نیروهای کاری پروژه ها و  فعالیت 
سه شیفته کارگران، پروژه ها در زمان موعود 

به بهره برداری برسد.

  واحدهای مسکونی مهر تحویل داده شده 
به نام خود فرد بوده و با توجه به اینکه پکیج و 
رادیاتور جزو تعهدات شرکت به شمار می آمد 
تمامی واحدها مجهز به پکیج و رادیاتور 

شده اند.
  تمام واحدهای تحویلی، زیر ۱۰۰ متر با متراژ 
 مفید ۸۰تا۸۵ مترمربع است و هر بلوک 
۵۹ واحد دارد؛ برخی از این واحدها از سال۹۸ 
آماده شده بود، اما به متقاضیان تحویل داده 

نمی شد.

قفل 10 ساله باز شد
افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکن مهر پردیس

روز گذشته ۱۰هزار واحد مسکونی در 
پردیس به متقاضیان تحویل شد و افرادی 
که سال ها منتظر تحویل خانه هایشان 
بودند حالا سقفی برای خود دارند، البته 
با گفته های مهرداد بذرپاش، وزیر راه و 

شهرسازی و خبرهای خوش او، به نظر 
می  رسد گره کور مسکن مهر در حال 
باز شدن است و به زودی خانواده های 
بیشتری کلید خانه هایشان را تحویل 

می گیرند.

۲۴۰ هزار مسکن مهر از دولت قبلی بدون منابع، بدون آورده متقاضیان، بدون تسهیلات 
بانکی، بدون اعتبارات پیش بینی شده، به دولت سیزدهم رسیده بود. درواقع دولت رئیسی با 

۸سال رهاشدگی در بخش مسکن مواجه بود.

۱۰۰ هزار واحد مسکونی از مسکن مهر در 2سال دولت سیزدهم آماده و تحویل متقاضیان 
شده است.

۱۴۰ هزار واحد از مسکن مهر به گفته وزیر راه و شهرسازی تا پایان سال تحویل متقاضیان 
می شود که ۱۴هزار واحد آن در پردیس است.

8۴7۲۱ واحد مسکن مهر برای پردیس تعریف شده اما به دلیل تعلل در دولت های 
گذشته فقط تاکنون 3۵هزار واحد مسکن مهر در شهر پردیس ساخته و افتتاح شده است. 

البته روز گذشته ۱۰هزار واحد هم افزوده شد.

۲۲7۳ میلیارد ریال برای ارائه تسهیلات رفاهی و خدماتی مانند ساخت مدرسه، فضای 
سبز و... در واحدهای جدید هزینه شده است.

دومین کشور جهان در تولید داروی سکته  مغزی۱
آلتپلاز نام دارویی است که متخصصان و پزشکان کشور 
توانسته اند به دانش و فناوری تولید داروی ویژه درمان 
سکته مغزی دست یابند. با ساخت و تولید این دارو، 
ایران در جایگاه دومین کشور تولیدکننده داروی درمان 

بیماری های مرتبط با سکته مغزی در جهان، ایستاد.

  کاربرد دارو: 
درمان ترومبولیتیک در آمبولی حاد شدید ریه

۲. درمان ترومبولیتیک در سکته حاد قلبی برای کاهش 
مرگ ومیر

۳. درمان ترومبولیتیک در سکته مغزی ایسکمیک حاد 

  ویژگی های دارو
۱. تنها داروی مورد تأیید سازمان غذا و داروی آمریکا در 

درمان سکته مغزی
۲. تقاضای بالا و امکان ورود به بازار کشورهای همسایه و اروپا

۳. رفع انحصار تولید از شرکت های آمریکایی
4. برخورداری از استانداردها و تأییدیه های بین المللی

مهر تأیید جهانی بر  واکسن ایرانی کرونا2
برکت نخستین واکسن ایرانی 
کروناست که با انتشار مقاله ای 
مبنی بر کارایی این واکسن در 
مجله علمی بی ام جی، یکی از 
برجسته ترین مجلات علمی جهان، 

به تأیید علمی بین المللی رسید.

  نام: واکسن ایرانی کرونا- 
برکت 

  مشخصات:
قدرت ایمنی سازی واکسن ایرانی 

کرونا، بیش از 7۰درصد
کاهش بیش از ۸۳درصد از آمار 

بستری در بخش های آی سی یو
ویژگی افزوده: آماری از بروز 
مرگ یا ایجاد عارضه  جانبی در 
پی تزریق واکس ایرانی کرونا ثبت 

نشده است.

تولید واکسن های ضروری کودکان پنوموکوک و روتاویروس واکسن هایی هستند که 3
با بهره برداری از مرکز تولید آنها در نیمه دوم امسال، واردات 
واکسن های حیاتی کودکان به پایان خواهد رسید. اکنون این 
دو واکسن ضروری کودکان در داروخانه ها و مراکز بهداشتی 
یافت نمی شوند و در بازار غیررسمی نیز با برندهای ترکیه ای 
و آمریکایی بیش از ۱۰میلیون قیمت دارند. با افتتاح مرکز 
تولید واکسن های کودکان، تولید واکسن های پنوموکوک و 

روتاویروس به طور رسمی و انبوه آغاز خواهد شد.

  واکسن پنوموکوک:
واکسن سینه پهلو هم نام دارد که کودکان را در برابر بسیاری 

از باکتری ها مقاوم می سازد.

  واکسن روتاویروس:
این واکسن ضروری نیز برای پیشگیری از موارد اسهال شدید 

در کودکان زیر ۵سال کاربرد دارد.
۱۰۰میلیون دلار در لایحه بودجه سال۹7 با تصویب مجلس، 
برای تولید ۲ واکسن روتاویروس و پنوموکوک تصویب شد که 

این دو واکسن به واکسیناسیون کودکان کشور اضافه شود.

پرستاران استخدام می شوند ۱۰هزار نیروی پرستار اواخر مهر ماه 4
امسال، استخدام خواهند شد.

۲۵هزار نیروی نظام سلامت و درمان با 
برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت 

در تاریخ ۲۸مهرماه۱4۰۲ جذب می شوند.
۱۰هزار نفر از مجموع پذیرش شدگان 
به عنوان پرستار و به طور مستقیم در بخش 
درمان، فوریت های پیش بیمارستانی و حوزه 

بهداشت مشغول به کار خواهند شد.

ساخت واکسن آنفلوانزای  پرندگان برای نخستین بار5
محققان دانشگاه تهران و دانشگاه فردوسی 
مشهد برای نخستین بار در کشور موفق به 
ساخت واکسن آنفلوانزای پرندگان با استفاده 

از تکنولوژی مهندسی ژنتیک شدند.

  ویژگی های واکسن:
۱- ساخت و تولید برای نخستین بار

۲- کاهش علائم بیماری آنفلوانزای پرندگان 
و افزایش سطح ایمنی 

۳- با توجه به اینکه ایران جزو ۱۰تا ۱4کشور 
تولیدکننده عمده مرغ و تخم مرغ در جهان 
محسوب می شود، ساخت این واکسن از 

اهمیت بالایی برخوردار است.

استقلال نظام دارویی کشور چگونه 
به دست آمد؟

صنایع داروسازی ایران توانایی انتقال دانش 
فنی و سرمایه گذاری مشترک با شرکای 
تجاری خارجی را دارد. این استقلال در 

بخش های مختلف کاربرد دارد.
فعالان متخصص: 33هزار داروساز

داروخانه فعال: ۱6هزار 
کارخانه داروسازی: 225

شرکت توزیع دارو: 6۰
شرکت تولیدکننده ماده اولیه: بیش از 7۰

دانشکده داروسازی: 36
 مرکز تحقیقاتی: 85۰

دانشجوی رشته پزشکی: 27۰هزار 
صادرات دارویی مستمر: 4۰کشور جهان

5خبرخوشازحوزهسلامت
از تولید داروی سکته مغزی تا ساخت واکسن های ضروری کودکان

قطار پیشرفت  نظام سلامت کشورمان با سرعت در حال حرکت است و در روزهای 

گذشته نیز خبرهای خوبی از دستاوردهای پزشکان و متخصصان در حوزه 
تولید دارو و درمان بیماران مخابره شده است. آغاز به کار هشتمین نمایشگاه 
بین المللی صنایع دارویی در مصلای بزرگ تهران بهانه خوبی ا ست تا جدیدترین 
دستاوردهای امیدبخش و خوش حوزه سلامت و درمان کشور را به کمک اعداد 

و ارقام بررسی کنیم.

دیگر دستاوردها
دستیابی به دستاوردهای مهم دارویی 
دولت سیزدهم، در سایه به حداقل 
رساندن دیوان سالاری و سرعت بخشیدن 
به روند صدور مجوزهای حوزه غذا و دارو 
از اصلی ترین اقدامات امیدبخش این 

حوزه است.
33 خط تولید دارویی ویژه بیماری های 
پایه، زنان، کودکان و تقویتی راه اندازی 

شده است.
75داروی جدید بیماری های 
صعب العلاج به تولید انبوه رسید و به بازار 

داروی کشور افزوده شده است.
22هزار عضو هیأت علمی، در حوزه 

سلامت کشور فعالند.
27۰هزار دانشجو در رشته های 

پزشکی در کشور داریم.
 85۰مرکز تحقیقاتی حوزه سلامت در 

ایران فعالیت دارند.
هیچ رشته  علوم پزشکی در دنیا در وجود 
ندارد که آن را در داخل کشور نداشته 

باشیم.

چتر بیمه رایگان، 
بزرگ تر می شود

8۰درصد افراد تحت پوشش بیمه 
سلامت، از خدمات کاملا رایگان استفاده 

می کنند.
 44میلیون نفر در کشور بیمه سلامت 

دارند.
 8۰درصد یا به عبارتی ۳۲میلیون نفر 
از مجموع بیمه شدگان بیمه سلامت از 

خدمات رایگان استفاده می کنند.
2۰میلیون نفر از مجموع بیمه شدگان 
بیمه سلامت رایگان، از جمعیت 
روستایی، عشایر و شهرهای کمتر از 

۲۰هزار نفر هستند.
۱2میلیون نفر از مجموع بیمه شدگان 
بیمه سلامت رایگان در ۵دهک اول 

درآمدی کشور قرار دارند.
86درصد آمار بیمه شدگان رایگان بیمه 

سلامت در آینده نزدیک خواهد بود.

خبرهای خوش برای پردیسی ها

۱۰ هزار واحد ششم مهر ماه به بهره برداری رسید.
7 هزار واحد مسکن مهر تا پایان پاییز تحویل مردم 

خواهد شد.

۱۴ هزار واحد تا پایان سال تحویل می شود.
9 هزار واحد در سال آینده به بهره برداری می رسد.

امکانات واحدها 
۱۸ پروژه خدمات عمومی و روبنایی برای واحدها تعریف 

شده است که شامل موارد زیر می شود:

فاز ۵
 ۱۶۱۴

واحد

۱۰هزار واحد در ۵فاز
واحدهای جدید مسکن مهر پردیس در فازهای ۵، ۸، 
۹ قدیم، ۹ جدید و ۱۱ به بهره برداری رسید، اما سهم هر 

فاز چقدر بود؟ 

فاز 8
 ۳۱۰۲

واحد

فاز9 قدیم
 ۴۱۶
واحد

فاز9 جدید
 ۱۲۱۰
واحد

فاز۱۱
 ۳۶۵8

واحد

مدرسه
مجموعه های 

تجاری

مسجد
زمین والیبال و 
بسکتبال روباز

فضای سبز
 چمن 

مصنوعی

سحر جعفریانگزارش
روزنامه نگار


